
拝啓　ますますご清栄のことと拝察申しあげます。

さて、当社は、株主の皆様のおかげをもちまして、去る６月28日に開催の第153回定時株

主総会を無事終了することが出来ました。株主の皆様には厚く御礼申しあげます。

本総会では、弊社加古川製鉄所、神戸製鉄所におきまして、ばい煙排出基準逸脱、データ

の不適正な取り扱いなどの問題を起こしましたことにつきご報告させていただきました。

これらは大気汚染防止法および電気事業法等に抵触する行為であり、株主の皆様をはじめ、

地域の皆様、関係当局など多くの皆様の信頼を損なう結果となりましたことにつき、深く

お詫び申しあげます。

本件につきましては、再発防止策の策定をするとともに、しかるべき社内処分（６月20日

付）を行ないました。なお、これにより、先に送付させていただきました「第153期株主の

皆様へ」の記載内容について、下記の修正がございますので、あわせてご連絡申しあげます。

当社といたしましては二度とこのような事態を起こしてはならないとの強い意思のもと、

再発防止に全力をあげて取り組んでまいりますので、株主の皆様におかれましては、今後

ともご支援とご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。

敬　具

記

○「第153期株主の皆様へ」の修正について

１．修正ページ　：17ページ　Corporate Data「取締役および監査役、執行役員」

２．修正個所　　：　　　　修正前　　　　　　　　　　　　　修正後
「専務執行役員　田中　毅」 →　「常務執行役員　田中　毅」
「専務執行役員　中園政明」 →　「常務執行役員　中園政明」

以　上

株主の皆様へ
平成 1 8年 7 月

代表取締役社長 犬 伏 b 夫

第153回定時株主総会のご報告


